平成１６年５月２５日

各 位

日本トラスティ・サービス信託銀行

  当社におきましては、平成１６年６月２９日開催予定の定時株主総会および取締役会の決議に

より、下記のとおり人事発令を行う予定としておりますので、ご通知申し上げます。

記

１． 取締役および監査役

　　　　新役職名　　　氏名　　　　　　現役職名

　　　　取締役会長
かみむら としあき

上村 俊明　　　取締役副社長

　　　　取締役社長
い ど  ふ じ お

伊戸 冨士雄　　取締役会長

　　　　取締役副社長
まるしま しょうじ

丸嶋 昭治　　　常務取締役

　　　　常務取締役
お だ  か ず ほ

小田 一穂　　　新任(現：三井アセット信託銀行株式会社　監査役

　　　　　　　　　　　　　　兼　三井トラスト・ホールディングス株式会社　監査役)

　　　　常務取締役
ま ま だ  た か し

真々田 隆　　　新任(現：株式会社りそな銀行東京公務部長)

　　　　常勤監査役
はなき しげかず

花木 成一　　　新任(元：株式会社埼玉りそな銀行執行役員)

２． 退任予定取締役および監査役

　　　　現役職名　　　氏名

　　　　取締役社長
まつだ よしかず

松田 良一

　　　　常務取締役
み ま  ひ さ と よ

三間 久豊

　　　　監査役
おおやま まさひろ

大山 正弘

以　上